BỘ TƯ PHÁP

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HỘI DỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 139/QĐ-HĐTD Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Bộ phận phục vụ kỳ tuyển dụng

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26 tháng 6 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định việc phân cấp quản lý công chức, viên chức, người

lao động thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự và các cơ quan thi hành án dân sự;

Căn cứ Thông tư số 22/2025/TT-BNV ngày 19 tháng 10 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế thi tuyển, xét tuyển công chức;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-BTP ngày 15 tháng 01 năm 2026 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Cục Quản lý Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-CQLTHADS ngày 19 tháng 11 năm 2025

của Cục trưởng Cục Quản lý Thi hành án dân sự ban hành Kế hoạch tuyển dụng

công chức hệ thống Thi hành án dân sự năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-CQLTHADS ngày 30 tháng 01 năm 2026

của Cục trưởng Cục Quản lý Thi hành án dân sự về việc kiện toàn Hội đồng

tuyển dụng công chức Hệ thống Thi hành án dân sự năm 2025 theo phương thức

thi tuyển;

Theo đề nghị của Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng công chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Bộ phận phục vụ Kỳ tuyển dụng công chức Hệ thống

Thi hành án dân sự năm 2025 theo phương thức thi tuyển (sau đây gọi tắt là Bộ

phận phục vụ kỳ tuyển dụng) gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo

Quyết định này.

Điều 2. Bộ phận phục vụ kỳ tuyển dụng chịu trách nhiệm thực hiện các

nhiệm vụ theo quy định tại Thông tư số 22/2025/TT-BNV ngày 19 tháng 10

năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế thi tuyển,

xét tuyển công chức.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng tuyển dụng công chức và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Ban Giám sát;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CỤC TRƯỞNG

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Thị Hoàng Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T16:59:20+0700
	Hà Nội
	Nguyễn Thị Hoàng Giang<nthgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:00:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!